АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2019                                                                                                                                         № 40-па
с. Заклинье
	О проведении аукциона по продаже муниципального имущества

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства «Об утверждении Положения  об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе» №585 от 12.09.2002 года,  Уставом муниципального образования «Сельское поселение Заклинье Рамешковского района Тверской области», решения Совета депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского  района Тверской области «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Заклинье на 2019 год» от 26.03.2019 года №29
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 13 мая 2019 года  в 11.00 здании администрации  сельского поселения Заклинье открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества аукцион по продаже нежилого железобетонного здания, 1980 года постройки, общей площадью 1604,3 кв.м., кадастровый номер 69:26:0090700:307, с  земельным участком из земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 4200 кв.м., кадастровый номер 69:26:0090700:422, расположенных  по адресу: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение  Заклинье, с. Заклинье, д.74.

2. Назначить  начальную  цену предмета  торгов на основании отчета независимого оценщика - 500 000 рублей.

      Шаг аукциона -  1% от начальной цены -5000 рублей.

 3. Установить срок приема заявок с 10 апреля 2019 года по 06 мая 2019 года включительно,  дату   определения  участников аукциона: 07 мая 2019 года в 10.00.

            4. Опубликовать информацию о проведении аукциона на официальном сайте Правительства РФ www.torgi.gov.ru.

       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

           6. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения Заклинье
                          Т.А. Журавлева